[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
[bookmark: _GoBack]Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о переходе на КЭДО
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk196457839]В целях цифровизации внутреннего кадрового документооборота
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]С ____________________ г. перейти на кадровый электронный документооборот.
2. Специалисту по закупкам заключить с оператором ЭДО на использование внутри организации КЭДО.
3. ________________________________________ оформить для сотрудников сертификаты электронной подписи.
4. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись